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„Posłowie  Prawa  i  Sprawiedliwości  zarekomendowali  sejmowi
odrzucenie tzw. „dużej ustawy reprywatyzacyjnej”. Jeszcze w
grudniu obiecywali kontynuowanie prac nad projektem w komisji
ustawodawczej. Teraz ta sama komisja chce jego odrzucenia,
chociaż zdążyła się nim zająć tylko na jednym posiedzeniu” –
zaznaczają członkowie Razem i nie pozostawiają suchej nitki na
postępowaniu partii rządzącej.

To  kolejny  dowód  na  to,  że  PiS-owi  wcale  nie  zależy  na
powstrzymaniu  handlarzy  roszczeń  i  reprywatyzacyjnej  mafii.
Zamiast  podjąć  realne  działania,  które  mogłyby  powstrzymać
rozkradanie Warszawy i zatrzymać wyrzucanie ludzi z mieszkań,
PiS urządza nam kolejny odcinek politycznej przepychanki z PO.
Poseł Arkadiusz Mularczyk otwarcie tłumaczy dlaczego jego klub
jest przeciw ustawie: „To projekt złożony przez PO, która
rządziła przez osiem lat w kraju i w Warszawie”.

Obrońcy  lokatorów  uważają,  że  „projekt  złożony  przez  PO
wymagał  wielu  zmian  i  poprawek,  ale  dziesiątkom  tysięcy
warszawskich  lokatorów  i  lokatorek  dawał  nadzieję,  że  ich
sytuacja niedługo ulegnie poprawie. PiS postanowił te nadzieje
wrzucić do sejmowej niszczarki, bo wygodniej jest zrzucać całą
odpowiedzialność  na  PO,  niż  naruszyć  interesy  mafii
reprywatyzacyjnej.  Politycy  PiS  znowu  pokazali,  ze  jeżeli
chodzi o realne przecięcie patologii reprywatyzacyjnych, od PO
odróżniają  ich  tylko  barwy  partyjne.  Dla  ludzi,  którym
odebrano  dach  na  głową,  którzy  na  przekrętach  stracili
mieszkania, mają tyle samo lekceważenia i pogardy. Jesteśmy
już  zmęczeni  tymi  wojenkami.  Od  posłów  i  posłanek  PiS
oczekujemy propozycji rozwiązań,a nie wiecznego przypominania,
że PO, kiedy miała władzę nie walczyła z dziką reprywatyzacją.
Sami  o  tym  doskonale  pamiętamy.  O  waszym  lekceważeniu  i
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żenujących wykrętach też będziemy pamiętać! Nie potrzebujemy
prezentu na kampanię samorządową od Prawa i Sprawiedliwości.
Lokatorzy nie będą czekać na Waszego kandydata na prezydenta
Warszawy,  który  wraz  z  nominacją  przyniesie  wreszcie  dużą
ustawę reprywatyzacyjną. Chcemy rozwiązań tu i teraz!”
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